cimus vobis homagium ore et manibus in presenti. Et
TOMO XXIX. 19
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sub dicto juramento confitemur nos excessisse elatem
duodecim annorum predictam. Ad hec nos Jacobps
Dei gratia Rex Aragonun prediclus tenentes nos pra
contentis et paccatis cum predictis a vobis illustri
Jacobo per eandem Rege Majoricarum carissimo ne-
pote nostro nobis recognilis et concessis presente vo-
lente auctorizante ac suum expressum assensum pres-
tante dicto honorabili Philippo tutore vestro nomine
tutorio predicto per nos successoresque nostros lauda-
mus et approbamus vobis et vestris successoribus per-
petuo predictom Regnum Majoricarum insulas comita-
tus et terras que a nobis in feudum tenetis sub pactis
et conventionibus supradictis. Et promittimus per nos
et nostros vobis et vestris juvare valere et defendere
vos et vestros et Regnum terras et comitatus predic-
tos et jurisdictiones vestras et‘diclarum terrarum que
a nobis tenetis in feudum toto posse nostro eontra
cunctos homines. Et pro predictis oisnibus complendis
et firmiter attendendis vice versa obligamus nos ct
nostros et omnia bona nostra vebis ct vestris. Et ju-
ramus per Deum et ejus sancta qualuor evangelia et
facimus vobis homagium ore et maunibus in presenti.
Convenimus etiam et retinemus nos dicti Jacobus Ara-
gonum Rex et nos Jacobus Rex Majoricarum presente
volente auctorizante ac suum expressum asseusum
prestante dicto honorabili Philippo tutore qui supra
quod nos dictus Philipus sic verum esse asserimus et
fatemur quod substitutiones facte in cartis heredita-
menti inter nos et nostros per dominum Regem Jaco-
bum eximie recordationis avum nostri dicti Jacobi Ara-
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gonum Regis et proavum nostri dicti Regis Majorica-
rum et in testamento ejusdem sint salve et in sua re-
maneant firmitate. Salvis.hiis que in hoc instrumento
continentur. In quorum testimonium nos Rex Arago-
num et Rex Majoricarum predicti ac Philippus de Ma-
jorica tutor qui supra duo consimilia publica instru-
menta inde fieri jfxssimus et sigillorum nostrorum ap-
pensionibus comuniri. Et'in quibus etiam hos dictus
tutor mauu propria subscripsimus. Quz sunt acta in
civitate Barchinone in palgtio domini Regis Arago-
num predicii kalendas octobris anno Domini Millesimo
CCC septimo.

Signum P& Jacobi Dei gratia Regis Majoricarutn co-
thitis Rossilionis et Ceritanie ac domini Montispesu-
lani predicti. Qui hec laudamus firmamus et jou-
ramus. ‘